DOCVARIABLE  FileCode  \* MERGEFORMAT
湛江市商务局关于转发省商务厅关于印发

《广东省再生资回收目录和回收路径指引》

的通知 DOCVARIABLE  FlSubject  \* MERGEFORMAT
各县（市、区）商务主管部门：

现将《广东省商务厅关于印发<广东省再生资回收目录和回收路径指引>的通知》（粤商务管函[2021]67号）转发给你们，请贯彻执行，并在再生资源回收管理工作中做好引导和宣贯。

特此通知。

附件：广东省商务厅关于印发《广东省再生资回收目录和回收路径指引》的通知

湛江市商务局

2022年2月9日

（联系人：莫婷婷   电话：3620159）

湛江市商务局